*) Palporum forma ab his auctoribus discrepanter describitur.

*) Media seta facile deterritur, sicut et reliquæ, quod sine dubio est in causa, cur in figura Linnéana illa desit.

Descriptio hic proposita facta est secundum Linnéanam, collatam cum ejusdem figura, vix enim, si diligentius examinaveris, ambas ex omnibus partibus quadrare videntur, magis tamen correctata et instructiva mihi videtur figura quam descriptio. Ex. gr. in descriptione abdominis duo tantum ultima segmenta ponuntur nigra, in figura vero tria ultima segmenta ejusdem coloris esse videntur. In descriptione stemmatum præsentia et situs, et spinulæ apicales femorum posteriorum &c. non occurrunt, satis vero distincte exprimuntur in figura. Quinam sit ipsius abdominis color ex neutro pro certo potest judicari. Sed admodum probabile videtur figuram in eo esse vitiosam, quod quartum et quintum nervum longitudinalem ostendit usque ad alæ marginem rectâ procurrentem.

Hoc sane constare videtur, Diopsin ichneumoneam esse diversam a speciebus nostris infra descriptis. Proxime certe affinis videtur Diopsi apicali, quæ cum convenit oris et pedum posteriorum armatura et alarum apice maculato. Plura vero ex contrario apparent diversa, ut situs maculæ alarum, quæ in D. apicali ultimum apicem alæ occupat, hujusque speciei spinæ longiores in scutello, et abdomen unicolor. Si ex figura judicare licet capitis cornua etiam in D. ichneumonea videntur magis erecta, minusque divergentia quam in speciebus sequentibus.

De hujus speciei vera patria non satis constat; utrum sit America borealis an Guinea, dissertatio Linnéana in dubio relinquit *). FABRICIUS habet Angolam, Sumatram, et Congo; nec vero manifeste apparet, num sit una eademque species, quam acceperat ex regionibus adeo diversis. Diagnosin enim ejus quadrat in quamlibet Diopsin, et verba: "Abdomen atrum, alæ hyalinæ, caput — cornubus *erectis* (?) labii, — pedes testacei, tibiis posticis nigris" &c. potius speciem ignotam designare videntur; quæ vero sequuntur: "Variat forte sexu spinis thoracis atris et rufis" dubitationem omnino movere possunt, ane hic agatur de duabus speciebus. Veri tamen videtur simile D. ichneumoneam habere patriam Guineam, cum omnes hucusque rite cognitæ species hujus generis sint cives istius regionis.

*) LINNEUS, ut videtur, ignorabat, utrum Diopsis allata esset ex Guinea an ex America, quod in medio relinquit. Parum considerate GMELINUS ad hoc non attendit, scribens pro certo: Habitat in Guinea et in America.

2. *DIOPSIS apicalis*: rubra, abdomine concolore immaculato, thorace nigro nitido; alis in summo apice puncto fusco. Tab. I.